2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

Об отмене решения восьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 05 июня 2012 года                  № 155 «Об утверждении перечня полномочий муниципального образования городского округа «Усинск» в области регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса на территории муниципального образования городского округа «Усинск»

[bookmark: _GoBack]
Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на шестой сессии			         	   	09 сентября 2021 года

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 29 декабря 2014 года № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», статьями 50, 53, 54 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

	1. Отменить решение восьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 05 июня 2012 года  № 155 «Об утверждении перечня полномочий муниципального образования городского округа «Усинск» в области регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса на территории муниципального образования городского округа «Усинск».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и экологии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
городского округа – руководитель
администрации городского округа «Усинск»				      Н.З. Такаев

г. Усинск
09 сентября 2021 года
№ 183